
Strana | 1

Smlouva o dílo č. 24115006544

I. Smluvní strany

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

velitel VÚ 4423 Přáslavice
podplukovník Ing. Tomáš Suchý

Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní zaměstnanec:

Datová schránka:
Adresa pro doručování korespondence:

Vojenský útvar 4423 Přáslavice, 783 54 Přáslavice
(dále jen „objednatel“)

a

EAF protect s.r.o.
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 32170
Sídlo: Podnikatelská 160/4, Hradiště, 350 02 Cheb
IČO: 02142384
DIČ: CZ02142384
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Bankovní spojení:
Číslo účtu: 115-975520217/0100
Kontaktní zaměstnanec:

Adresa pro doručování korespondence:
EAF protect s.r.o., Podnikatelská 160/4, Hradiště, 350 02 Cheb

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“).



Strana | 2

II. Účel smlouvy

2.1. Účelem této smlouvy je zabezpečení plnění zákona 133/1985 Sb., O požární ochraně
a Vyhlášky č. 246/2001 Sb., O požární prevenci u VÚ 4423 Přáslavice.

III. Předmět smlouvy

3.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést servis a doplnění hasiva do lahví
hasicích ů Kidde-Deugra Brandschutzsysteme GmbH (BDR) hasivem Halon
1211 u protipožárních zařízení (dále jen „PPZ“) v technice Leopard 2A4
u VÚ 4423 Přáslavice. Rozsah práce v následujícím rozsahu:

3.1.1. předání tlakových lahví (protokol o předání tlakových lahví zhotoviteli musí
obsahovat kromě jiného čísla lahví);

3.1.2. demontáž ventilů tlakových lahví;
3.1.3. vyčištění ventilů tlakových lahví;
3.1.4. oprava tlakových ventilů, výměna součástí ventilů (v případě jejich nefunkčnosti);
3.1.5. výměna dalších komponentů předepsaným výrobcem (těsnění, pyropatrony apod.);
3.1.6. namontování ventilů dle dokumentace výrobce a kompletace sestavy;
3.1.7. provedení zkoušky těsnosti sestavy tlakových lahví a ventilů;
3.1.8. naplnění příslušného plynného hasiva na plnícím zařízení včetně doplnění

na předepsané množství, kontrola těsnosti a vážení;
3.1.9. naplnění příslušného plynu expandérů do tlakových lahví (natlakování);
3.1.10. provedení kontroly těsnosti nádob přenosným detektorem a vážení v předepsaných

intervalech;
3.1.11. provedení plombování;
3.1.12. nalepení typových, osvědčujících a kontrolních štítků, případně provedení sítotisku

(dle pokynů výrobce);
3.1.13. předání tlakových lahví (protokol o předání tlakových lahví objednateli musí

obsahovat kromě jiného čísla lahví, hmotnost hasiva v kg, celkovou hmotnost lahve
s přesností na tři desetiny a odchylkou ±0,001 dle vážení před předáním zhotoviteli);

3.1.14. s tlakovými lahvemi bude předána následující dokumentace:
a) dodací list (musí obsahovat kromě jiného čísla lahví a seznam předávané

dokumentace;
b) protokol o naplnění, natlakování a kontrole těsnosti tlakových lahví;
c) prohlášení o shodě na hasivo Halon 1211;
d) bezpečnostní list hasiva Halon 1211;
e) protokol o výměně dílů včetně uvedeného důvodu výměny;
f) protokol o roční kontrole lahví PPZ.

3.2. Zhotovitel svým technologickým vybavením, odborně proškoleným
personálem a používáním schválených dílů garantuje provedení předmětu smlouvy
v souladu s technologickými postupy. Zhotovitel je certifikovaným subjektem -
držitelem osvědčení pro vykonávání těchto specializovaných činností k provedení
předmětu smlouvy.

3.3. Předmět smlouvy bude předán a převzat v místě plnění - provozovna zhotovitele
dle čl. 4.3. Přepravu předmětu smlouvy zabezpečí objednatel na své náklady.

3.4. Předání dokončeného předmětu smlouvy objednateli bude provedeno po předchozím
projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině se zástupcem objednatele
oprávněným jednat ve věcech technických.



Strana | 3  
 

3.5. Závazek objednatele je řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu. 
 

IV. Čas a místo plnění 
4.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od nabytí účinnosti 

smlouvy do 10. 12. 2024. 
4.2. Konkrétní termín plnění bude domluven zástupci oprávněnými jednat ve věcech 

technických obou smluvních stran.  
4.3. Místem plnění, tj. místem provedení díla zhotovitelem je na adrese zhotovitele:  

EAF protect s.r.o., Podnikatelská 160/4, Hradiště, 350 02 Cheb 
 

V. Cena 
5.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly na celkové ceně za předmět smlouvy, specifikovaný v čl. III., a to 
v maximální výši: 

84 700 Kč včetně DPH 
(slovy: osmdesátčtyřitisícsedmset korun českých) 

5.2. Cena dle odst. 5.1. se sjednává jako nejvýše přípustná a v takto stanovené ceně jsou 
zahrnuty veškeré náklady zhotovitele. 

5.3. Ustanovení odst. 5.1 nezakládá zhotoviteli nárok na vymáhání provádění díla 
do maximální sjednané výše ceny smlouvy. 
 

VI. Práva a povinnosti smluvních stran 
6.1. Zhotovitel musí mít tato oprávnění: 

6.1.1. Oprávnění výrobce hasicího systému k provádění servisu tlakových lahví; 
6.1.2. Certifikát od Ministerstva životního prostředí ČR na doplňování, recyklaci, 

regeneraci hasiv, revize, tlakové zkoušky a opravy tlakových lahví PPZ u vojenské 
a speciální techniky. Certifikát od Ministerstva životního prostředí ČR vydaný 
v souladu s § 10 odst. 1 a odst. 2 písm. a), c), d) zákona č. 73/2012 Sb., a dle čl. 2 
odst. 2 nařízení Komise (ES) č. 304/2018, kterým se stanoví minimální požadavky 
na certifikaci společností a pracovníků a podmínky pro vzájemné uznávání 
certifikace. Certifikát musí pokrývat činnosti minimálně v rozsahu:  
a) servis zařízení obsahující regulované látky; 
b) kontrola těsnosti systémů požární ochrany obsahující regulované látky;  

6.1.3. Oprávnění od OSD SDK MO k provádění zkoušek určených technických zařízení 
v souladu s § 7 odst. 1 písm. d) zákona č. 219/1999 Sb., o ozbrojených silách ČR, 
vyhlášky 273/1999 Sb., určená technická zařízení v resortu MO a čl. 6, písm. c) 
rozkazu ministra obrany č. 28/2002 Věstníku MO, Státní odborný dozor v resortu 
MO.  

6.2. Zhotovitel prohlašuje, že je držitelem oprávnění a certifikátů k provádění úkonů 
stanovených touto smlouvou nebo má smluvní vztah s jiným subjektem, který tyto 
úkony provede a tato oprávnění vlastní. 



Strana | 4  
 

6.3. Zhotovitel je povinen při provádění díla postupovat s odbornou péčí, dodržovat platné 
zákony, vyhlášky, věstníky, instrukce a jiné obecně závazné právní předpisy, technické 
normy, podmínky této smlouvy a pokyny objednatele.  

6.4. Zhotovitel je povinen vést záznamy k předmětu plnění dle této smlouvy tak, aby bylo 
možné prokázat shodu v provádění díla s požadavky stanovenými ve smlouvě. 

6.5. Původcem odpadu, který vzniká při servisu a opravách PPZ je zhotovitel. 
 

VII. Fakturační a platební podmínky 
7.1. Zhotovitel zašle daňový doklad (dále jen „faktura“) do 15 kalendářních dnů 

od bezvadného dokončení každé dílčí výzvy. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů 
ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli v souladu s § 1963 odst. 1, 
písm. a) OZ. Prokazatelným doručením se rozumí okamžik elektronického doručení 
faktury do datové schránky objednatele „Fakturace (Ministerstvo obrany)“, 
identifikátor datové schránky ukbwcxd, popř. na e-mailovou adresu 
„fakturace@mo.gov.cz”. Faktura musí být v jednom z následujících formátů: ISDOC; 
PDF/A; UBL 2.1; ISO/IEC; UN/CEFACT CII; JPG; PNG; TIF. Jedna elektronická 
zpráva může mít maximální velikost 20 MB a bude obsahovat vždy pouze jednu fakturu 
s příslušnými přílohami. Objednatel neposkytuje zálohy, nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak. 

7.2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné 
právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. K identifikaci objednatele je zhotovitel 
povinen na této faktuře uvést následující údaje: 
7.2.1. objednatel: Česká republika, Ministerstvo obrany, se sídlem 

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6. IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694. 
Konečný příjemce: NS 442300, 24115006544 (agendové číslo smlouvy); 

7.2.2. součástí faktury musí být rozpis všech provedených úkonů; 
7.2.3. přílohou faktury musí být: 

7.2.3.1. originál protokolu o předání a převzetí díla (Příloha č. 1); 
7.3. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 

objednatele na účet uvedený ve faktuře. 
7.4. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 

některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady. Při vrácení faktury 
objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení vystaví 
zhotovitel novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti a běží znovu dle odst. 7.1. 

7.5. Pokud budou u zhotovitele, jakožto dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody 
k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty 
vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba 
zhotoviteli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena 
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného zhotoviteli. Zhotovitel 
obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude 



Strana | 5  
 

nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet správce daně místně 
příslušného dle sídla zhotovitele. 

 
VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu 

8.1. Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je po celou dobu plnění 
předmětu smlouvy objednatel. Nabyl-li zhotovitel zpracováním věci, kterou dodal 
objednatel k této věci vlastnické právo a zmaří-li se dílo, poskytne zhotovitel objednateli 
náhradu za jeho zpracovanou věc, nebo mu vrátí věc téhož druhu. 

8.2. Nebezpečí škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele na zhotovitele 
okamžikem předání věci a současně podpisem Protokolu o předání a převzetí díla 
smluvními stranami. Toto platí až do předání bezvadného díla zpět objednateli. 

8.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda. 
 

IX. Záruka za jakost a reklamace 
9.1. Záruka za jakost se stanovuje v souladu s ustanoveními § 2113 až 2117 OZ. Zhotovitel 

přijímá záruku na vyměněné náhradní díly po dobu 24 měsíců a 6 měsíců na provedené 
dílo. 

9.2. Záruční doba začíná běžet od podpisu Zápisu o převzetí předmětu smlouvy 
objednatelem.  

9.3. Únik halonu, jestliže k němu došlo v záruční době opravy, musí být řešen formou 
reklamace. 

9.4. Vady provedeného díla, které se projeví během záruční doby (dále jen „vady 
provedeného díla v záruce“) uplatňuje zástupce oprávněný jednat ve věcech 
technických objednatele u zhotovitele bezodkladně po jejich zjištění e-mailem. 
V oznámení musí být vada provedeného díla v záruce popsána a uvedeno, jak se 
projevuje. Dále v oznámení uvede své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu 
provedeného díla v záruce odstranit.  

9.5. Zhotovitel se vyjádří k odpovědnosti za vady provedeného díla v záruce e-mailem do 
5 pracovních dnů po obdržení oznámení. Do této lhůty se nezapočítává doba potřebná 
k odbornému posouzení vady, přičemž nutnost odborného posouzení vady musí 
zhotovitel písemně zdůvodnit. Pokud tak neučiní, má se za to, že svou odpovědnost 
za vady provedeného díla v záruce uznal v plném rozsahu. 

9.6. Vady provedeného díla v záruce budou odstraněny zhotovitelem nejpozději 
do 30 kalendářních dnů od uznání vady provedeného díla v záruce zhotovitelem. 
O odstranění vady bude sepsán a podepsán zástupci oprávněnými jednat ve věcech 
technických „Protokol o odstranění vady a předání předmětu smlouvy“. 

9.7. Odstraňování vad provedeného díla v záruce provádí zhotovitel v místě provádění díla 
a na své náklady. 

9.8. Neprovede-li zhotovitel odstranění řádně oznámené vady provedeného díla v záruce ani 
do 15 kalendářních dnů od jejího uznání, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním 
této vady jiný odborně způsobilý subjekt. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí 
objednateli zhotovitel. 



Strana | 6  
 

9.9. Smluvní strany se dohodly, že objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které 
mu v souvislosti s uplatněním reklamace vznikly. Objednatel je povinen tyto nutné 
náklady uplatnit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do konce záruční lhůty. 
 

X. Práva z vadného plnění 
10.1. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 1914 až 1925 a § 2099 až 2112 OZ. 

V případě uplatňování práv z vadného plnění bude postupováno obdobně dle čl. IX. 
 

XI. Smluvní pokuty 
11.1. Za nesplnění závazku zhotovitele se sjednávají následující smluvní pokuty: 

11.1.1. v případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli 0,5 % z celkové částky za každý započatý den, nejméně však 
1 000 Kč. 

11.1.2. Zanikne-li smlouva z důvodů uvedených v odst. 13.1.4. a 13.1.5., zaplatí 
zhotovitel objednateli částku ve výši 10 000 Kč. 

11.2. Za nesplnění závazku objednatele se sjednávají následující smluvní pokuty: 
11.2.1. v případě, že objednatel nezaplatí řádně vystavenou fakturu do 30 dnů od jejího 

prokazatelného doručení (odst. 7.1.), je objednatel zhotoviteli povinen zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z částky na faktuře za každý započatý den 
prodlení, pokud nebyla splatnost po písemné domluvě prodloužena. 

11.3. Smluvní strany uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou doručenou 
dle odst. 14.2. Takto vyzvaná smluvní strana je povinna zaplatit uplatněnou smluvní 
pokutu do 30 kalendářních dnů od doručení této výzvy.  

11.4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody a rovněž není 
dotčena povinnost splnit závazky vyplívající z této smlouvy. 

11.5. Smluvní pokutu hradí smluvní strana bez ohledu na to, vznikla-li druhé smluvní straně 
škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 
 

XII. Vyšší moc 
12.1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních 

závazků dle této smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou 
nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této 
smlouvy, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou 
překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala a dále že by v době vzniku 
smluvních závazků z této smlouvy vznik nebo existenci těchto překážek předpokládala. 

12.2. Za překážky dle odst. 12.1. se výslovně považují živelní pohromy, jakákoliv embarga, 
občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo 
epidemie. Za živelní pohromy se zejména považují požár, úder blesku, povodeň nebo 
záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal, zemin nebo kamení. 
Za okolnost vylučující odpovědnost zhotovitele se výslovně nepovažuje jakýkoliv 
problém zhotovitele s plněním jeho subdodavatelů. 



Strana | 7  
 

12.3. Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí  
či mohou způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této smlouvy, či zánik 
nebo zrušení závazků podle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny neprodleně 
se o těchto okolnostech vylučujících odpovědnost informovat a vstoupit do jednání 
ohledně řešení vzniklé situace. Objednatel ani zhotovitel nejsou oprávněni takto vzniklé 
situace jakkoliv zneužít ve svůj prospěch a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení 
přijatelného řešení pro obě smluvní strany v co nejkratší době. V případě porušení této 
povinnosti spolupracovat kteroukoliv smluvní stranou, je tato smluvní strana v prodlení 
s plněním svých povinností dle této smlouvy. 

12.4. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností 
podle této smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, 
po kterou okolnost vylučující odpovědnost trvala.  

12.5. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla 
v prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů. 

12.6. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná 
překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny. 
 

XIII. Zánik smlouvy 
13.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek ze smluvního vztahu zaniká vedle případů 

stanovených OZ, ve znění pozdějších právních předpisů v těchto případech: 
13.1.1. splněním všech závazků řádně a včas; 
13.1.2. dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
13.1.3. nabytím účinnosti centrální smlouvy na totožný předmět smlouvy;  
13.1.4. jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné 

porušení zhotovitelem; 
13.1.5. jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem, v případě, že zhotovitel 

uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly 
nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

13.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je: 
13.2.1. prodlení zhotovitele se splněním lhůty stanovené v odst. 4.1. delší 

než 15 kalendářních dnů; 
13.2.2. prodlení s odstraněním vad o více než 20 kalendářních dnů; 
13.2.3. nedodržení ujednání o záruce dle odst. 9.1. 

13.3. Odstoupit od smlouvy lze písemnou formou. Odstoupení se doručuje podle odst. 14.2. 
Odstoupení od smlouvy je účinné uplynutím 3 kalendářních dnů od data jejího doručení. 

 
XIV. Zvláštní ujednání 

14.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této 
smlouvy, se řídí právním řádem České republiky. 

14.2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být 



Strana | 8

doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené
v záhlaví této smlouvy nebo doručení jakékoli písemnosti emailem na adresu

14.3. Ve smlouvě výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí
ustanovením OZ.

14.4. Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani
po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace,
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály
v listinné nebo elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním
závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté
informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

14.5. Zhotovitel podpisem smlouvy, uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů,
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění
práv a povinnosti vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu
stanovenou pro archivaci.

14.6. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení,
která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

XV. Závěrečná ustanovení

15.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, vzestupně číslovaným, oboustranně
potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ podepsaným
statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy,
protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. V případě změny zástupců
kontaktních osob či změny bankovního účtu nebude vyhotoven Dodatek ke smlouvě;
smluvní strana, u které ke změně došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní
straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní
straně.

15.2. Tato smlouva má 8 očíslovaných stran a 1 přílohu o 2 stranách.

15.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní
stranou; pokud je hodnota plnění vyšší než 50 000,- Kč bez DPH, nabývá účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

15.4. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky.

V Přáslavicích dne V Chebu dne

Za objednatele Za zhotovitele
….………………………..………. …………………………………..

velitel jednatel
podplukovník Ing. Tomáš Suchý Ján Bujtár



Příloha č. 1 ke Smlouvě č. 24115006544 
Strana:1/2 

 

 1 

 
PROTOKOL O PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU DÍLA 

dle Smlouvy o dílo na Servis a doplnění tlakových láhví PPZ – Leopard 2A4 
č. 24115006544 

 
Typ protipožárního 
zařízení  

Počet kusů (kompletů)  

Ev. čísla  

Předaná výstroj a 
dokumentace  

Soupis požadovaných 
prací 

 

 
 
 

 

 
V     dne: 
 
 
 
 
 
předal:       převzal:      
  podpis a razítko předávajícího       podpis a razítko přebírajícího 
 



Příloha č. 1 ke Smlouvě č. 24115006544 
Strana:2/2 

 

 2 

 
 

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU DÍLA 
dle Smlouvy o dílo na Servis a doplnění tlakových láhví PPZ – Leopard 2A4 

č. 24115006544 
 

 
Typ protipožárního 
zařízení  

Počet kusů (kompletů)  

Ev. čísla  

Předaná výstroj a 
dokumentace  

Soupis požadovaných 
prací 

 

Datum převzetí:  

 
Dílo bylo převzato bez vad a je uznáno za dokončené. 
 
V     dne: 
 
 
 
 
 
předal:       převzal:      
  podpis a razítko předávajícího       podpis a razítko přebírajícího 
 

Elektronický podpis - 31.10.2024
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Tomáš Suchý
Vydal : NCA SubCA1/RSA 05/2022   

Platnost do : 17.7.2026


